
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2022 года № 582

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 11.06.2019 № 442

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  соглашением  о  предоставлении  субсидии  муниципальным
образованиям  Сахалинской  области  на  осуществление  мероприятий  
по повышению качества предоставляемых жилищно-коммунальных услуг от
09.02.2022  №  136,  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 24 декабря 2021 года № 735
«Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  управляющим
организациям,  (товариществам  собственников  жилья  либо  жилищным
кооперативам  или  иным  специализированным  потребительским
кооперативам)  на  проведение  капитального  ремонта  жилищного  фонда  
в  муниципальном  образовании  «Городской  округ  Ногликский»,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок привлечения подрядных организаций
для  оказания  услуг  и  (или)  выполнения  работ  по  капитальному  ремонту
общего имущества многоквартирного дома, утвержденный постановлением
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 11.06.2019 № 442 «Об утверждении Порядка привлечения
подрядных  организаций для  оказания  услуг  и  (или)  выполнения работ  по
капитальному  ремонту  общего  имущества  многоквартирного  дома»,
дополнив раздел 5 пунктом 5.2.9 следующего содержания:

«5.2.9.  Участник  конкурса  обязан  быть  включен  в  реестр
квалифицированных подрядных организаций Сахалинской области.».



2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  
и  разместить  на  официальном  сайте  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

